АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2025 г.                                                                         № 43

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов
 администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 № 158-ФЗ «О внесе-
нии изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законо-
дательные акты Российской Федерации», приказом Минфина России от
07.05.2025 № 53н «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюд-
жетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территори-
альных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспече-
ния которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
администрация Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципаль-
ного района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление от 18.01.2024 г. № 3 «Об утверждении Порядка санкциони-
рования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных ав-
тономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются
субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и
статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» - отменить.

       2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       И.о. главы Солонцовского
       сельского поселения                                                            Трушина Г.Г.

Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело – 1.